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UNIDADE GESTORA 200009
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N.°
DO
PROC
2006
125549/06-14

088994/06-12

125603/06-68

125604/06-21

ITE
M

01

01

01

01

IDENTIFICACAO
DE BENS E
SERVICOS

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS PARA
TROCA DO MOTOREDUTOR DA
CADEIRA E PLACA DA UNIDADE
LIMPEZA DA CANETA DE ULTRA-SOM E
ISOLAMENTO DA ENTRADA DE AGUA
DO EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO
DA MARCA DABI ALTLANTE.

AQUISICAO DE MEDALHA-PREMIO
CUNHADA EM OURO, 30G. A SER
CONCEDIDA A SERVIDORA
MARGARIDA MARIA VIEIRA TEIXEIRA,
EM HOMENAGEM AOS SEUS 50 ANOS DE

SERVICO PUBLICO.

PARTICIPACAO DA SERVIDORA
CAROLINA CAMPOS PALHANO XAVIER
NO CURSO DE GESTAO

ORCAMENTARIA E FINANCEIRA, A
REALIZAR-SE EM BRASILIA/DF, NO
PERIODO DE 18 A 29 DE SETEMBRO DE
2006.

PARTICIPACAO DA SERVIDORA DIANA
LEITE NUNES DOS SANTOS, NO
TREINAMENTO COMPETENCIA EM
HELP DESCK/SERVICE A REALIZAR-SE
NO DIA 19 DE SETEMBRO DE 2006 EM
SAO PAULO/SP.

ONT

01

01

01

01
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PRECO

UNIT

1.008,00

5.465,00

700,00

650,00

RS

TOTAL

1.008,00

5.465,00

700,00

650,00

N.°

811

826

827

829

NE

DATA

01/09

13/09

15/09

18/09

FORNECEDOR
CNPJ/CPF/UG

ODONTO MEDICA
PLANALTO COM. E
SERVICOS LTDA
CNPJ 00939795/0001-06

CASA DA MOEDA DO
BRASIL
CNPJ 179083/17801

FUNDACAO ESCOLA
NACIONAL DE ADM.
PUBLICA
CNPJ 114702/11401

HDO CONSULTORIA
EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO
CNPJ 05067565/0001-00

REF. DA
DESPESA

DISPENSA DE
LICITACAO

INEXIGIBILI
DADE

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO



05 005398/06-61 01 CONTRATACAO DE EMPRESA DE 01 25.812,00 25.812,00 831 | 19/09 ESSECIAL TOMADA DE
ENGENHARIA PARA EXECUTAR ENGENHARIA LTDA PRECO
IMPERMEABILIZACAO DA LAJE DE CNPJ 04040351/0001-87
COBERTURA DA CASA DE MAQUINAS E
DAS CALHAS DOS TELHADOS DO ED.

IBAMA.
06 089026/06-89 01 CHAVE VIRGEM MOD. 10F, PAPAIZ OU 40 0,75 30,00 832 19/09 | RVO COMERCIOE DISPENSA DE
SIMILAR, MARCA GOLD. SERVICOS DE LICITACAO
CHAVEIRO LTDA
CNPJ 38031654/0001-55
02 CHAVE VIRGEM MOD. 17F, PAPAIZ OU 35 0,75 26,25
SIMILAR, MARCA GOLD
03 CHAVE VIRGEM TETRA, PAPAIZ OU 02 2,35 4,70
SIMILAR, MARCA GOLD.
04 FECHADURA PARA ARMARIO MOD. 200 7,25 1.450,00
871, PAPAIZ OU SIMILAR, MARCA 3F.

07 008951/06-81 01 SERVICOS DE TRADUCAO OFICIAL DE 01 692,50 692,50 833 | 19/09 FIDELITY IDIOMAS |DISPENSA DE
CARTA ROGATORIA POR TRADUTOR LTDA LICITACAO
JURAMENTADO PARA O IDIOMA CNPJ 03636893/0001-54
ESPANHOL REF. AO PROCESSO
JUDICIAL 2006.01.1.047584-9, EM
TRAMITE PERANTE A 5 VARA DE
FAMILIA DE BRASILIA/TJDFT.

08 125504/06-86 01 INSCRICAO DE LINA MARIA DA MATTA 03 300,00 900,00 834 | 20/09 INSTITUTO DE DISPENSA DE
E SILVA (PROMOTORA DE JUSTICA DIREITO CIVIL LICITACAO
ADJUNTA), DENISE LYRIO PACHECO CNPJ 05392174/0001-60
(PROMOTORA DE JUSTICA) E ANTONIO
EZEQUIEL DE ARAUJO NETO
(PROCURADOR DE JUSTICA) NO
CONGRESSO NO PERIODO DE 21 A 23 DE
SETEMBRO DE 2006, NO RIO DE
JANEIRO.

09 008887/06-83 01 CONTRATACAO DE SERVICO TECNICO 01 29.755,00 29.755,00 839  20/09 FUNDACAO UNIVERSA DISPENSA DE

ESPECIALIZADO DE PESQUISA
AVALIATIVA DO PROJETO ANALISE DA
RELACAO SISTEMA DE JUSTICA
CRIMINAL E VIOLENCIA DOMESTICA
CONTRA A MULHER: A PERSPECTIVA
DE MULHERES VITIMAS DE VIOLENCIA
E DOS PROFISSIONAIS RESPONSAVEIS
POR SEU ACOMPANHAMENTO.
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CNPJ 03218102/0001-76

LICITACAO



10 | 125512/06-12 | 01 |[CONTRATACAO DE SERVICO TECNICO 01 29.755,00 29.755,00 840  20/09 | FUNDACAO UNIVERSA DISPENSA DE
ESPECIALIZADO DE PESQUISA CNPJ 03218102/0001-76 LICITACAO
AVALIATIVA DO PROJETO “O PAPEL
DA COMUNIDADE NA APLICACAO E
EXECUCAO DA JUSTICA PENAL”.

11 008854/06-24 01 CONTRATACAO DE SERVICO TECNICO 01 29.755,00 29.755,00 841 FUNDACAO DISPENSA DE
ESPECIALIZADO DE PESQUISA UNIVERSIDADE DE | LICITACAO
AVALIATIVA DO PROJETO BRASILIA
“EFETIVIDADE NA APLICACAO CNPJ 154040/15257
CONCRETA DAS MEDIDAS
ALTERNATIVAS”.

12 006802/06-50 01 TRADUCAO OFICIAL DE CARTA 01 961,80 961,80 842 | 21/09 FIDELITY IDIOMAS DISPENSA DE
ROGATORIA POR TRADUTOR LTDA LICITACAO
JURAMENTADO PARA O IDIOMA CNPJ 03636893/0001-54
ESPANHOL REF. AO PROCESSO
JUDICIAL N.667718-98, EM TRAMITE
PERANTE A 5 VARA CRIMINAL DE
BRASILIA.

13 | 125626/06-63 01 CONTRATACAO DE EMPRESA PARA 01 1.850,00 1.850,00 843  22/09 AZIMUTE DISPENSA DE
REALIZACAO DO CURSO DESENVOLVIMENTO LICITACAO
“SECRETARIAR-UM NOVO ENFOQUE”, EMPRESARIAL
PARA 30 SERVIDORES DO MPDFT. CNPJ 07318059/0001-71

14 008828/06-14 01 CONTRATACAO DE EMPRESA PARA 3.000 3,11 9.330,00 847  27/09 BARBARA BELA PREGAO
FORMATACAO, CONFECCAO DE EDITORA GRAFICA E
FOTOLITO E IMPRESSAO DA REVISTA PAPELARIA LTDA
REVIVA 3 DA PRODIDE/2006. CNPJ 01618953/0001-80

01 CONTRATACAO DE EMPRESA PARA 30.000 1,23 36.900,00 848 GRAFICA E EDITORA
FORMATACAO, CONFECCAO DE ALIANCA LTDA.
FOTOLITO E IMPRESSAO DE 15 CNPJ 02472396/0001-03
(QUINZE) CARTILHAS EM DIVERSOS
MODELOS.

15  008909/06-14 01 CONTRATACAO DE EMPRESA PARA A 01 7.000,00 7.000,00 849 FUNDACAO ESCOLA |DISPENSA DE
REALIZACAO DO CURSO DE SUPERIOR DO LICITACAO
APERFEICOAMENTO “DIREITO MIN.PUBLICO DO DF.

PROCESSUAL CIVIL”, NO PERIODO DE CNPJ 26989137/0001-04
28 E 29/09 EM BRASILIA.

16  125498/06-85 01 PARTICIPACAO DA SERVIDORA 01 496,10 496,10 851 29/09 CICLO CEAPLTDA DISPENSA DE

FLAVIA DE ARAUJO CORDEIRO NO CNPJ 70953385/0001-97 LICITACAO

CURSO “TESTE PMK”, A REALIZAR-SE
EM BRASILIA NO PERIODO DE 28 A 29
DE OUTUBRO DE 2006.
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Brasilia 5 outubro de 2006

ROSSANA PERES TORRES MAALEM
Chefe da Secdo de Compras
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